Hoc enim sentite in vobis

Phil. 2:5-11

Giaches de Wert

Cantus

Altus

Tenor

Quintus

Bassus

Hoc e - nim sen - ti - te in vo - - bis,
Hoc e - nim sen - ti - te in vo - bis, quod et in Christo Je - - -

Hoc e - -

7

quod et in Chri - sto Je - su, sen - ti - te in vo - - - bis,
su, quod et in Chri - sto Je - su, _____ hoc e - nim sen - ti - - -

Hoc e - - nim sen -

nim sen - ti - te in vo - - bis, _____ quod et in Christo Je - - -

Hoc e - nim sen - ti - te in vo - - bis, quod

14

quod et in Chri - sto Je - - - su, _____

te in vo - - bis, quod et in Christo Je - su, quod et in Chri - sto Je - - - su,

ti - te in vo - - bis, quod et in Chri - sto Je - su, qui

- su, quod et in Chri - sto Je - su, qui cum in for -

et in Chri - sto Je - - - su, quod et in Chri - sto Je - su,

21

— quod et in Chri-sto Je - su, qui cum in for - ma De -
 — quod et in Christo Je - su, quod et in Chri - sto Je -
 — cum in for - ma De - i es - set, non ra - pi - nam ar - bi - tra - tus est es -
 — ma De - i es - set, non ra - pi - nam ar-bi-tratus est es - se se
 — qui cum in for - ma De - i es - set, non ra - pi - nam ar -

28

- i es - set, non ra - pinam ar - bi-tra - tus est es - se se e - quallem De - o, qui
 - su, qui cum in for - ma De - i es - set, non ra - pi - nam
 - se se e - quallem De - o, qui cum in for - ma De -
 - equa - lem De - o, es - se se e - qua - lem De - o, non ra - pi - nam ar - bi -
 - tra - - tus est es - se se e - quallem De - o, qui cum in for - ma De - i es -

35

cum in for - ma De - i es - set, non ra - pi - nam ar -
 ar - bi - tra - tus est es - se se e - quallem De - o, non ra - pi - nam
 - - - i es - set, non ra - pi - nam ar - bi - tra - tus est
 tra - tus est, non ra - pi - nam ar - bi - tra - tus est es - se se, es - se
 - - - set, in for - ma De - i es - set, non ra - pi - nam ar - bi - tra - tus est

41

bi - tra - tus est es - se se e - qua-lem De - o, e - qua-lem De -
 ar - bi - tra - tus est, ar - bi - tra-tus est es - se se e - qua-lem De - o, e -
 es - se se e - qua-lem De - sed se - met -
 se e - qua - lem De - o, sed se-met - ip - sum ex - in - a - ni - vit,
 es - se se e - qua-lem De - o, es - se se e - qua-lem De -

47

- 0, _____ sed se-met -
 qua - lem De - o, sed se-met - ip - sum ex - in - a -
 ip - sum ex - in - a - ni - vit for - mam ser - vi ac - ci - pi -
 sed se - met - ip - sum ex - in - a - ni - vit for - mam ser -
 - 0, _____ sed se - met - ip - sum ex - in - a - ni - vit for - mam ser -
 met - ip - sum ex - in - a - ni - vit for - mam ser -

53

ip - sum ex - in - a - ni - vit for - mam ser - vi ac - ci -
 ni - vit, ex - in - a - ni - vit for - mam ser - vi ac - ci - pi - ens, ex - in - a -
 ens, sed se-met - ip - sum ex - in - a - ni - vit for -
 vi ac - ci - pi - ens, ac - ci - piens, sed se-met - ip - sum ex -
 vit, sed se-met - ip - sum ex - in - a - ni - vit, for - mam ser - vi

59

pi - ens in si - mi - li - tu - di-nem ho - minum fa
 ni - vit for - mam ser - vi ac - ci - pi - ens in si - mi
 - mam ser - vi ac - ci - pi - ens in si - mi - li - tu - dinem ho - minum fa
 in - a - ni - vit for - mam ser - vi ac - ci - pi - ens in si - mi - li -
 ac - ci - pi - ens in si - mi - li - tu - di-nem ho - minum

65

etus, in si - mi - li - tu - di-nem ho - minum fa - etus et
 li - tu - di-nem ho - minum fa - etus et ha - bi - tu in - ven - tus ut ho - mo,
 etus, ho - mi - num fa - etus et ha - bi -
 tu - dinem ho - minum fa - etus et ha - bi - tu in - ven - tus ut ho - mo,
 fa - ctus, ho - minum fa - etus et ha - et

71

ha - bi - tu in - ven - tus ut ho - mo, et ha - bi - tu in -
 in - ven - tus ut ho - mo,
 tu in - ven - tus ut ho - mo, et ha - bi - tu in - ven - tus ut ho - mo, et
 et ha - bi - tu in - ven - tus ut ho -
 - bi - tu in - ven - tus ut ho - mo, et ha - bi - tu in - ven - tus ut ho -

77

ven - - - - - tus ut ho - mo, hu - mi - li - a - vit se -
et ha - bi - tu in - ven - tus ut ho - mo, hu - mi - li - a -
ha - bi - tu in - ven - tus ut ho - mo, hu - mi - - - - li - a -
mo, hu - mi - li - a - vit se - met - ip - sum,
mo, et ha - bi - tu in - ven - tus ut ho - mo, hu - mi - li - a -

83

- met-ip - sum, hu - mi - - - li - a - vit se - met - ip -
vit se - met - ip - sum, fa - ctus o - be - di - ens us - que ad mor -
vit se - met - ip - sum, fa - ctus o -
fa - ctus o - be - di - ens us - que ad mor - tem, ad mor - tem,
vit se - met - ip - sum, fa - ctus o - be - di - ens

89

sum, fa - ctus o - be - di - ens us - que ad mor - tem,
fa - ctus o - be - di - ens us - que ad mor - tem, us - que ad
be - di - ens us - que ad mortem, fa - ctus o - be - di - ens us - que ad
fa - ctus o - be - di - ens, fa - ctus o - be - di - ens, fa - ctus o - be - di -
us - que ad mor - tem, fa - ctus o - be - di - ens

95

tem, us-que ad mor-tem, mor - tem au - tem cru - cis.
 mor - tem, mor - tem au - tem cru - cis.
 mor - tem, mor - tem au - tem cru - cis.
 ens us-que ad mor-tem, mor - tem au - tem cru - cis.
 us - que ad mor-tem, mor - tem au - tem cru - cis.

SECUNDA PARS

Pro - pter quod et De-us ex - al - ta-vit il - lum, il -
 Pro - pter quod et De-us ex - al - ta-vit il - lum, pro -
 Pro - pter quod, pro-pter
 et De-us ex - al - ta-vit il -